KORLOY TECH-NEWS - Korean
●
●
2   _   NC5320
최근 가공시장은 가공물의 형태가 다양하고 특히 열간/냉간 단조기술의 발달로 단조품의 가공여유가
줄어 가공시간이 단축됨으로써 생산성 향상에 대한 고속가공의 요구가 지속적으로 증가하고 있습니다.
따라서 다양한 고속 가공물을 위하여 내마모성과 내치핑성을 고루 갖춘 범용 재종이 필요합니다.
KORLOY는 이러한 시장변화에 맞춰 생산성 향상이 가능한 강, 주철 가공용 CVD 유니버셜 재종을

NC5320   _   5
KORLOY TECH - NEWS
재종 내치핑성 피삭재 다양성 단속 가공성 형번 다양성 고속 가공성
NC5320 ★★★★ ★★★★ ★★★ ★★ ★★★
NC5330 ★★★★ ★★★★ ★★★★ ★★★★ ★★
NC3215 ★★ ★★★ ★★ ★★★ ★★★★
NC3225 ★★★ ★★★ ★★★ ★★★★ ★★★☆
재종 선택 가이드
•  단속, 내치핑성 우수
•  유니버셜 재종
NC5320
•  연속, 내마모성 우수
•  강 전용 재종
NC3215
•  단속, 내마모성 우수
•  강 전용 재종
NC3225
•  단속, 인성 우수
•  유니버셜 재종
NC5330
내치핑성
피삭재
다양성
단속
가공성
형번
다양성
고속
가공성
NC5320
NC3225
NC5330
NC3215
6   _   NC5320
성능평가
피  삭  재 저합금강 (SCr420)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 300, fn (mm/rev) = 0.2, ap (mm) = 1.5, 습식 (wet)
공        구 인써트  CNMG120408-MP (NC5320)        홀더  DCLNL2525-M12
내파손성
·  NC3215 및 타사 대비 수명 우세
·  내파손성 향상
[ NC5320 ] [ NC3215 ] [타사]
1,950회 1,950회 1,950회
NC5320 NC3215 타사
2,000
4,000
6,000
8,000
10,000
0
충격 횟수
8,775회
6,825회
1,950회
4.5배 향상
피  삭  재 허브베어링 외륜 (S55Cr)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 120, fn (mm/rev) = 0.23~0.37, ap (mm) = 1.6, 습식 (wet)
공        구 인써트  WNMG080412-MK (NC5320)        홀더  DWLNL2525-M08
내치핑성
·  NC3215 및 타사 대비 인선 상태 양호
·  내치핑성 향상
[ NC5320 ] [ NC3215 ] [타사]
110EA 110EA 110EA
NC5320 NC3215 타사
0.05
0.10
0.15
0.20
0.25
0
여유면 마모길이(mm)
0.05 mm
0.14 mm
0.22 mm
400% 향상
NC5320   _   7
KORLOY TECH - NEWS
절삭평가 사례
피삭재 용도 허브베어링(허브)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 280, fn (mm/rev) = 0.3~0.42, ap (mm) = 1.5, 건식(단속) + 습식(연속)
공        구 인써트  WNMG080416-MP (NC5320)
고탄소강 (S55Cr)
50 100 150 2000
기존
개/코너
150개/코너
126개/코너
26% 향상NC5320
 기존 대비 26% 이상 가공 수량 증가
피삭재 용도 허브베어링(허브)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 250, fn (mm/rev) = 0.28, ap (mm) = 0.3, 습식 (wet)
공        구 인써트  WNMG080408-CP (NC5320)
고탄소강 (S55Cr)
100 200 300 4000
타사
개/코너